Informacja o ogodlnej liczbie akcji
i liczbie glosow z akcji

ArtP Capital S.A.

Na podstawie art. 4023 §1 pkt 2 Kodeksu spétek handlowych, Zarzad Spotki informuje, ze
na dzien 25 lutego 2021 r. tj. na dzien ogtoszenia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia
Spéiki ArtP Capital S.A. planowanego na dziefi 29 marca 2021 r.:

- ogdblna liczba akcji w spétce ArtP Capital S.A. wynosi 51.556.666 (stownie: pie¢dziesigt jeden

milionédw pieéset piecdziesiat szes¢ tysiecy sze$cset sze$cdziesiat szes¢),

- ogolna liczba gltoséw z tych akcji wynosi 51.556.666 gtoséw.

Seria akgji

Seria A
Seria B
Seria C
Seria D
Seria E
Seria F
Seria G
Seria H
Serial

Seria ]

Razem

ilos¢ akcji

10.000.000
1.333.333
1.450.000
1.780.000
2.333.333
733.333
6.333.333
1.493.334
10.900.000
15.200.000

51.556.666

liczba gtos6w ogdlnie

10.000.000
1.333.333
1.450.000
1.780.000
2.333.333
733.333
6.333.333
1.493.334
10.900.000
15.200.000

51.556.666

liczba gtosow %

19,396 %
2,586%
2,812%
3,452 %
4,525%
1,422%
12,284%
2,896%
21,141%
29,482%

100%



